
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  
суб’єктів господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

ив
Фонд державного майна України 
№1796 від 11.10.2021 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
05.10.2021 15:01



Додаток до наказу Фонду державного майна України

від 2021 року №

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Мельниченко Дмитро Юрійович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 21.09.2021 № 706/21;

- Тостановська Олена Михайлівна сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 21.09.2021 № 707/21;

- НАЦІОНАЛЬНИЙ ВІЙСЬКОВО -  ІСТОРИЧНИЙ МУЗЕЙ УКРАЇНИ 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 22999978) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 21.09.2021 № 708/21;

- Катамай Тетяна Василівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
21.09.2021 №709/21;

- Мудрий Віталій Володимирович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 21.09.2021 №710/21;

- Нікітчук Віктор Михайлович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 21.09.2021 №711/21;

-1111 «ФОРКІС - Н» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
20912909) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21.09.2021 № 712/21;

- ТОВ «ЕКСПЕРТ АВТО» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 37927511) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21.09.2021 
№ 713/21;

- ТОВ «БЮРО ПОЛЕКС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 37531384) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 21.09.2021 
№714/21;

- Фаріон Володимир Миколайович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 24.09.2021 № 715/21;

- Арашин Олександр Леонідович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 24.09.2021 № 716/21;

- Риженкова Валентина Олександрівна сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 24.09.2021 № 717/21;

- Уткіна Катерина Ігорівна сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
24.09.2021 №718/21;

- ТОВ «РЕЛВЕСТ ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 44266148) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 24.09.2021 
№719/21;

- ТОВ «АР КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38394745) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 24.09.2021 
№ 720/21;



- ПП «ВІЛЬНЯНСЬКЕ БТІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 38665112) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 24.09.2021 
№721/21;

-1111 «ВІПАГЕНТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
34630479) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 24.09.2021 № 722/21;

- Горовенко Вячеслав Валерійович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 28.09.2021 № 723/21;

- ТОВ «АЙ ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 37851097) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.09.2021 
№ 724/21;

- 1111 «ЕЗФ «ТАВРІЙСЬКІ ЗЕМЛІ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 35628448) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
30.09.2021 №725/21;

- Красоткін Михайло Юрійович сертифікат суб’єкта оціночної
діяльності від 30.09.2021 № 726/21;

- Григораш Дмитро Валерійович сертифікат суб’єкта оціночної
діяльності від 30.09.2021 № 727/21;

- Лемза Руслан Вікторович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
30.09.2021 №728/21;

- 1111 «КК «УКРЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 35117219) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.09.2021 
№729/21;

- ТОВ «ПРОФ.ІТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
43174795) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 30.09.2021 № 730/21;

- ТОВ «ПРОФІ ЕКСПЕРТ ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 44629344) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
30.09.2021 №731/21;

- Стрижак Дмитро Євгенійович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 01.10.2021 №735/21;

- Свічинський Олександр Юрійович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 01.10.2021 № 732/21;

- Шевко Сергій Олександрович сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 01.10.2021 № 733/21;

- Лінецький Олександр Володимирович сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 01.10.2021 № 734/21.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


